
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 

 

                     

 

MĚSTO KOPŘIVNICE 

 

Rada m ěsta Kop ř ivnice 
 

PŘÍLOHA Č.1 K Č.J.: 48011/2017/KnDa 
SPISOVÁ ZNAČKA: OPE-7772/2014 
ZPRACOVATEL: Daniela Knapková 
ČÍSLA USNESENÍ: 2319-2359 

 

Usnesení ze 73. sch ůze Rady m ěsta Kop řivnice ze dne 03.10.2017 

 

2319- Rada města po projednání 
 
1 .  j m e n u j e  
1.1 Mgr. Jiřího Štěpána, vedoucího odboru rozvoje města, členem Týmu pro sledování 
stavu udržitelného rozvoje města Kopřivnice 
 
1.2 Radku Cahlíkovou, M.A., M.Sc., zástupce společnosti  Brose CZ spol. s r.o., 
členkou Komise Projektu Zdravé město a místní Agenda 21 
 
2 .  o d v o l á v á  
Mgr. Daniela Přádu, zástupce společnosti Brose CZ spol. s r.o., z členství v Komisi 
Projektu Zdravé město a místní Agenda 21. 

2320- Rada města po projednání 
 
1 .  r o z h o d u j e   
1.1 na základě protokolu z jednání komise pro otevírání obálek, posouzení a 
hodnocení nabídek k veřejné zakázce na stavební práce „Modernizace šaten 
a sociálního zázemí na fotbalovém hřišti ve Vlčovicích“, který tvoří přílohu č. 1 
podkladového materiálu, a v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o výběru ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky, kterou je nabídka uchazeče Severomoravská stavební 
společnost s.r.o., IČ 47153849, se sídlem v Šenově u Nového Jičína, Suvorovova 573, 
742 42 za cenu plnění ve výši 6.988.452,00 Kč bez DPH 

1.2 na základě protokolu z jednání komise pro otevírání obálek, posouzení a 
hodnocení nabídek k veřejné zakázce na stavební práce „Modernizace šaten 
a sociálního zázemí na fotbalovém hřišti ve Vlčovicích“, který tvoří přílohu č. 1 
podkladového materiálu, a v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o dalším pořadí 
uchazečů takto: 
2. COMMODUM, spol. s r.o., IČ 46577238, se sídlem ve Valašské Bystřici 225, PSČ 
756 27 

 
2 .  s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o dílo  
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem 
a 
společností Severomoravská stavební společnost s.r.o., IČ 47153849, se sídlem 

 



73. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 03.10.2017, usnesení č. 2319 - 2359 
 

 

2 / 12 

v Šenově u Nového Jičína, Suvorovova 573, PSČ 742 42,  jako zhotovitelem, 
jejímž předmětem je realizace díla „Modernizace šaten a sociálního zázemí na 
fotbalovém hřišti ve Vlčovicích“ 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2321- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na akci „MŠ Jeřabinka – Energetická 
opatření“ 
mezi 
městem Kopřivnice jako objednatelem 
a  
společností Hrušecká stavební spol. s r.o., IČ 25585142, se sídlem v Hruškách, U 
zbrojnice 588, PSČ 691 56 jako zhotovitelem,  
jehož předmětem je prodloužení doby realizace díla, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2322- Rada města po projednání 
 
1 . s c h v a l u j e  
1.1 uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo „Rekonstrukce povrchu ul. Štramberská – 
II.etapa“  
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem 
a  
společností „ECS+STAS-Štramberská“ se sídlem v Ostravě-Kunčičkách, Vratimovská 
658/77, PSČ 718 00, tvořenou Společníkem 1: EUROVIA CS, a.s, IČ 45274924, se 
sídlem v Praze, Národní 138/10, Nové Město, 110 00 a Společníkem 2: STASEKO 
PLUS s.r.o. IČ 25853473 se sídlem v Praze, Kytlická 780/16, PSČ 190 00, jako 
zhotovitelem,  
jehož předmětem je úprava rozsahu plnění a ceny díla,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.  
 
1.2. rozpočtové opatření odboru rozvoje města k rozpočtu města na rok 2017  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2323- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Dohody ke Smlouvě o dílo č. 236/2017 na realizaci stavby „Dům dětí a 
mládeže v Kopřivnici – energetická opatření“  
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem  
a  
společností MH - STAVBY, s.r.o., spol. s r.o., IČ 27776506, se sídlem v Ostravě – 
Zábřehu, V Poli 904/16, PSČ 70030 jako zhotovitelem,  
jejímž předmětem je schválení víceprací a méněprací realizovaných během provádění 
díla, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2324- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
expertní posouzení Auditů udržitelného rozvoje  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 a přílohy č. 2 podkladového 



73. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 03.10.2017, usnesení č. 2319 - 2359 
 

 

3 / 12 

materiálu 
 
2 .  p o v ě ř u j e   
Tým pro udržitelný rozvoj předložením návrhu opatření vyplývajících z Auditů 
udržitelného rozvoje a oponentních posudků v termínu do 01. 12. 2017. 

2325- Rada města po projednání 
 
1 . r o z h o d u j e   
na základě protokolu z jednání komise pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení 
nabídek k veřejné zakázce na stavební práce: „Zateplení obvodového pláště a nátěr 
střech – bytové domy č. p. 703 – 706, 707 – 710, 711 – 714, 785 – 786 v Kopřivnici“, 
který tvoří přílohu č. 1 podkladového materiálu, o výběru ekonomicky nejvýhodnější 
nabídky, kterou je nabídka uchazeče THERM spol. s r. o., IČ 42766991, se sídlem 
v Ostravě, Pavlovova 1351/44, PSČ 700 30, za cenu plnění ve výši 15.982.136,00 Kč 
bez DPH  
 
2 . s c h v a l u j e   
uzavření smlouvy o dílo  
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem  
a  
THERM spol. s r. o., IČ 42766991, se sídlem v Ostravě, Pavlovova 1351/44, PSČ 
700 30 jako zhotovitelem, 
jejímž předmětem je realizace díla „Zateplení obvodového pláště a nátěr střech – 
bytové domy č. p. 703 – 706, 707 – 710, 711 – 714, 785 – 786 v Kopřivnici“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2326- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 10/2017/OMM ze dne 17.07.2017  
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem 
a 
společností Beskydská stavební a.s., se sídlem v Třinci,  Frýdecká 225, PSČ 739 61, 
IČ 28618891 jako zhotovitelem, 
jehož předmětem je změna rozsahu a ceny díla - Celková rekonstrukce objektu vily 
v parku Ed. Beneše č.p. 243 v Kopřivnici, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2327- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
žádost pana Jiřího Thomkeho ze dne 06.09.2017 o zajištění jiného bytu o velikosti 1+2 
ve znění předloženém prostřednictví přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
2 .  s c h v a l u j e  
ve smyslu části čtvrté , článku 12 Udělování výjimek, odst. 1 „Pravidel pro hospodaření 
s byty ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných od 01.07.2014 výjimku spočívající 
v určení pana Jiřího Thomkeho, <anonymizováno>  nájemcem bytu <anonymizováno> 
za dohodnuté měsíční nájemné ve výši  50 Kč/m2 , za podmínky složení jistoty k bytu, 
a to nejpozději do šesti měsíců od uzavření nájemní smlouvy a dále za podmínky 
vrácení stávajícího bytu <anonymizováno>,  který nyní užívá. 



73. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 03.10.2017, usnesení č. 2319 - 2359 
 

 

4 / 12 

2328- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
žádost manželů Šárky a Ladislava Kubálkových ze dne 18.09.2017 o výjimku dle 
„Pravidel pro hospodaření s byty ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných od 
01.07.2014, část čtvrtá, článek 12 Udělování výjimek, odst. 1, protože nesplňují 
podmínky pro výběr nájemce obecního bytu <anonymizováno>       
ve znění předloženém prostřednictví přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
2. s c h v a l u j e  
2.1 výjimku spočívající v zajištění bytu o velikosti 1+3 manželům Šárce a Ladislavu 
Kubálkovým ve smyslu části čtvrté, článku 12 Udělování výjimek, odst. 1 „Pravidel pro 
hospodaření s byty ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných od 01.07.2014,  
ve smyslu žádosti předložené prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
2.2 nájemce bytu <anonymizováno>  Šárku Kubálkovou, <anonymizováno> a 
Ladislava Kubálka<anonymizováno>, za dohodnuté měsíční nájemné ve výši 43,76 
 Kč/m2,  za podmínky úhrady dohodnuté výše dluhu, k němuž přistupují, a to do 
23.10.2017 a za podmínky vrácení stávajícího bytu, který užívají 
 
3 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření dohody o přistoupení k dluhu    
mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem    
a  
paní Šárkou Kubálkovou, <anonymizováno> a Ladislavem Kubálkem, 
<anonymizováno>, jako přistupujícími  k dluhu, 
jejímž předmětem je úhrada peněžitého dluhu,    
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2329- Rada města po projednání 
 
1 .  r o z h o d u j e  
o zahájení otevřeného zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební 
práce s názvem „Zimní stadion v Kopřivnici – rekonstrukce střešního pláště“  
 
2 .  s c h v a l u j e  
rozsah Zadávací dokumentace vč. technických a obchodních podmínek a návrhu 
smlouvy o dílo ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „Zimní 
stadion v Kopřivnici – rekonstrukce střešního pláště“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
3 .  p o v ě ř u j e  
k provádění úkonů  v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, komisi pro otevírání obálek, posouzení a 
hodnocení nabídek k veřejné zakázce  s názvem: „Zimní stadion v Kopřivnici – 
rekonstrukce střešního pláště“, ve složení: 

� Ing. Miroslav Kopečný, předseda komise a jeho náhradník Mgr. Lumír Pospěch 
� Ing. Kamil Žák, člen komise a jeho náhradník Ing. Jana Pobořilová 
� p. Miloš Sopuch, člen komise a jeho náhradník p. Zdeňka Todićová 
� Ing. Milan Gilar, člen komise a jeho náhradník p. Michal Krpec 
� Mgr. Veronika Chromíková, člen komise a její náhradník Mgr. Julie Hyvnarová. 



73. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 03.10.2017, usnesení č. 2319 - 2359 
 

 

5 / 12 

2330- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e   
rozpočtová opatření odboru majetku města k rozpočtu města na rok 2017   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2331- Rada města po projednání 
 
1 .  r o z h o d u j e  
na základě protokolu z jednání komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek 
k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Opravy chodníků ve městě a 
místních částech - 2017“, který tvoří přílohu č. 1 podkladového materiálu, o výběru 
ekonomicky nejvýhodnější nabídky, kterou je nabídka uchazeče JAPSTAV MORAVA 
s.r.o., IČ 25824783, se sídlem v Kopřivnici, Lubina 449, PSČ 742 21  
 
2 .  s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o dílo  
mezi 
městem Kopřivnice jako objednatelem 
a 
JAPSTAV MORAVA s.r.o., IČ 25824783, se sídlem v Kopřivnici, Lubina 449,  
PSČ 742 21 jako zhotovitelem, 
jejímž předmětem je realizace díla „Opravy chodníků ve městě a místních částech – 
2017“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2332- Rada města po projednání 
 
1. z r u š u j e 
usnesení č. 1933 přijaté na 61. schůzi Rady města Kopřivnice konané dne 28.03.2017 
 
2. s c h v a l u j e       
postup při obsazování vývěsních informačních vitrín  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy. 

2333- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města Kopřivnice pronajmout část pozemku p.č. 1316/3, p.č. 
1316/4 a p.č. 1688/15 na ul. Čs. armády, k. ú. Kopřivnice, za účelem umístění 
reklamního zařízení, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2334- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o nájmu jednostranného velkoplošného reklamního panelu   
na pozemku p. č. 1318/2, k. ú. Kopřivnice, ul. Čs. armády  
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem 
a 
Randstad s.r.o., se sídlem v Praze 5 – Smíchově, Karla Engliše 519/11, IČ 24732486, 
DIČ CZ24732486 jako nájemcem, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 



73. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 03.10.2017, usnesení č. 2319 - 2359 
 

 

6 / 12 

2335- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou budoucí povinnou ze služebnosti inženýrské sítě 
a 
Společenstvím vlastníků pro dům Wolkerova 677 a 678, se sídlem v Kopřivnici, 
Wolkerova 678/1, PSČ 742 21,  IČO 29444748, vedeným u Krajského soudu 
v Ostravě, odd S, vložka 10774, jako stranou budoucí oprávněnou ze služebnosti 
inženýrské sítě,  jejímž předmětem je zatížení části pozemků parc. č. 1980/2, 1981/2, 
1982/2, 1974 v katastrálním území Kopřivnice,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2336- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou budoucí povinnou ze služebnosti inženýrské sítě 
a 
NORDCOP s.r.o. se sídlem v Kopřivnici, Husova 429/4, PSČ 742 21, IČ 25818317, 
vedená u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vložka 18992, jako stranou budoucí 
oprávněnou ze služebnosti inženýrské sítě,  
jejímž předmětem je zatížení části pozemku parc. č. 584/31 v katastrálním území 
Kopřivnice,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2337- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení služebnosti  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou ze služebnosti  
a 
Českou telekomunikační infrastrukturou a.s., se sídlem v Praze 3, Žižkov, Olšanská 
2681/6, PSČ 130 00, IČ 04084063, DIČ CZ24729035, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 20623, jako stranou oprávněnou 
ze služebnosti,  
jejímž předmětem je zatížení části pozemků parc. č. 872/4 a parc. č. 872/3 
v katastrálním území Kopřivnice, jak je vyznačeno v geometrickém plánu číslo 3934-
592/2017,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2338- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou z věcného břemene  
a  
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem v Děčíně IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,  
IČ 24729035, DIČ CZ24729035, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145, jako stranou oprávněnou z věcného 
břemene,  



73. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 03.10.2017, usnesení č. 2319 - 2359 
 

 

7 / 12 

jejímž předmětem je zatížení části pozemku parc. č. 826/1  v k.ú. Mniší, v rozsahu, jak 
je vyznačeno v geometrickém plánu č. 758-89/2017,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

2339- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  
mezi 
městem Kopřivnice jako vlastníkem služebného pozemku   
a  
panem Ing. Alešem Juříčkem, <anonymizováno> jako vlastníkem panujícího pozemku, 
jejímž předmětem je zatížení pozemku p.č. 2645/1 ve prospěch pozemku p.č. 2628/1 
v katastrálním území Kopřivnice kanalizační přípojkou tak, jak je vyznačeno 
v geometrickém plánu č. 3917-6/2017, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2340- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor sloužících podnikání  
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem  
a  
AGENTURA POZNÁNÍ, s. r. o., se sídlem v Novém Jičíně, Trlicova 1344/64, IČ 
26869691 jako nájemcem,  
jejímž předmětem je nájem místnosti č. 0969 o výměře 32,36 m2 umístěné v 9. NP 
nebytové jednotky č. 1163/1 objektu č. p. 1163 na ulici Štefánikova v Kopřivnici, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
1.2 výjimku z vnitroorganizační směrnice č. 14/2016, spočívající v uzavření smlouvy o 
nájmu nebytových prostor sloužících podnikání uvedených pod bodem 1.1 tohoto 
usnesení s nájemcem AGENTURA POZNÁNÍ, s. r. o. bez ujednání o jistotě. 

2341- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost ze dne 30.08.2017 - žádost o ukončení nájemní smlouvy dohodou podanou 
společností ABET CREDIT s.r.o.  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
1.1 uzavření dohody o skončení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 
31.03.2011  
mezi 
městem Kopřivnice jako pronajímatelem  
a 
ABET CREDIT s.r.o., se sídlem v Kopřivnici, Štefánikova 1163/12, IČ 27836347 jako 
nájemcem, 
jejímž předmětem je skončení nájmu nebytových prostor - místnosti č.1043 umístěné 
v 10.NP objektu č.p.1163 na ulici Štefánikova v Kopřivnici k 31.10.2017, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
2.2 zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory v budově Městského 
úřadu Kopřivnice – místnost č. 1043 o výměře 16,92 m2, umístěnou v 10. NP nebytové 



73. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 03.10.2017, usnesení č. 2319 - 2359 
 

 

8 / 12 

jednotky č. 1163/1 objektu č. p. 1163, který je součástí pozemku p. č. 1921/1 v 
k. ú. Kopřivnice, na ulici Štefánikova v Kopřivnici, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

2342- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města pronajmout nově vybudovaný nebytový prostor za účelem 
zřízení a provozování restaurace a hostinské činnosti v objektu č.p.243 v parku 
E. Beneše sestávající se z komerčních prostor o celkové výměře 204,95 m2 a 
obslužných prostor o celkové výměře 122,30 m2, které jsou umístěny v 1. podzemním 
podlaží objektu č.p.243, na pozemku p.č. 1927 v k.ú. a obci Kopřivnice /bývalý 
Závodní klub/ 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2343- Rada města po projednání 
 
r o z h o d u j e  
o ukončení nabídkového řízení na prodej nemovitého majetku v rozsahu: pozemek 
parc. číslo 1256, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 187 m2, jehož součástí je 
stavba č. p. 407, objekt občanské vybavenosti, nově vzniklý pozemek parc. číslo 
1257/1 – ostatní plocha/zeleň o výměře 705 m2, upravený geometrickým plánem č. 
3764-12/2015 ze dne 12. 03. 2015, vše v katastrálním území Kopřivnice, obec 
Kopřivnice, bez vyhlášení vítězné nabídky v souladu s bodem 8 podmínek 
nabídkového řízení. 

2344- Rada města po projednání 
 
1. b e r e  n a  v ě d o m í  
informace  o nárocích pana Kamila Herůdka v záležitosti užívání pozemku p.č. 
3020/17 v k.ú. Kopřivnice a navrženém způsobu řešení 
ve znění předloženém prostřednictvím příloh č. 2 a č. 3 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e   
zaslání nabídky na uzavření kupní smlouvy na koupi pozemku p.č. 3020/17 v k.ú. 
Kopřivnice, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu. 

2345- Rada města po předložení 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost Základní školy Kopřivnice – Lubina okres Nový Jičín, příspěvkové organizace  
o souhlas zřizovatele se zapojením školy do Projektu Obědy dětem nadačního fondu 
„Drab foundation – nadační fond“ 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 

 
2 .  s o u h l a s í  
se zapojením Základní školy Kopřivnice - Lubina okres Nový Jičín, příspěvkové 
organizace do Projektu Obědy dětem nadačního fondu „Drab foundation – nadační 
fond“ 

 
3 .  s c h v a l u j e  
3.1. Základní škole Kopřivnice - Lubina okres Nový Jičín, příspěvkové organizaci přijetí 
finančního daru ve výši 3 108,- Kč z Projektu Obědy dětem nadačního fondu „Drab 
foundation – nadační fond“ 
 



73. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 03.10.2017, usnesení č. 2319 - 2359 
 

 

9 / 12 

3.2. stanovisko zřizovatele k zapojení Základní školy Kopřivnice - Lubina okres Nový 
Jičín, příspěvkové organizace do Projektu Obědy dětem nadačního fondu „Drab 
foundation – nadační fond“  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2346- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost Mgr. Ivany Bačové o povolení studia ke zvýšení kvalifikace pro výkon funkce 
ředitelky příspěvkové organizace  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
Mgr. Ivaně Bačové zahájení studia při zaměstnání ke zvýšení kvalifikace pro výkon 
funkce ředitelky ZŠ Kopřivnice – Mniší okres Nový Jičín, příspěvkové organizace. 

2347- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1 žádost Mateřských škol Kopřivnice okres Nový Jičín, příspěvkové organizace  
o navýšení provozního příspěvku v důsledku legislativních změn od 01.09.2017 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 žádost Základní školy a Mateřské školy Kopřivnice, 17. listopadu 1225 okres Nový 
Jičín, příspěvkové organizace o navýšení provozního příspěvku v důsledku 
legislativních změn od 01.09.2017  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
3 .  s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření odboru školství, kultury a sportu k rozpočtu města na rok 2017  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

2348- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost o přehodnocení rozhodnutí ke zpřístupnění školního hřiště u ZŠ dr. Milady 
Horákové  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2349- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
vyhodnocení prázdninového projektu „Někdo ven???“, 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2350- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1.žádost klubu AK Plochá dráha Kopřivnice   
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 návrh odpovědi AK Plochá dráha Kopřivnice 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 
 



73. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 03.10.2017, usnesení č. 2319 - 2359 
 

 

10 / 12 

2351- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
postup řešení škodních událostí projednaný Komisí pro projednávání škodních 
událostí dne 12.9.2017 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  u k l á d á  
funkčně příslušným odborům MÚ zabezpečit realizaci schváleného postupu dle bodu 
1. tohoto usnesení, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2352- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
postup řešení likvidace dlouhodobého majetku projednaný v likvidační komisi dne 
15.9.2017 dle specifikace uvedené v důvodové zprávě 
 
2 .  u k l á d á   
funkčně příslušným odborům MÚ zabezpečit realizaci schváleného postupu dle bodu 1 
tohoto usnesení. 

2353- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření k rozpočtu města na rok 2017 
ve znění návrhu odboru financí předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 
podkladového materiálu. 

2354- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 vyhlášení účelově určeného sběru plastových vršků „pro Andrejku“  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy 
 

1.2 účel využití finančního výtěžku prodeje sběru vršků  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím  důvodové zprávy. 

2355- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
rezignaci pana mgr. Ladislava Myšáka na členství v Komisi prevence kriminality a 
protidrogové prevence ke dni 15.9.2017 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
2 .  j m e n u j e  
v souladu s ustanovením §102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, paní Dagmar Oprštěnou 
<anonymizováno> členem Komise prevence kriminality a protidrogové prevence. 

2356- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
rezignaci paní MUDr. Kateřiny Plocové na členství v Komisi pro místní část Vlčovice 
Rady města Kopřivnice ke dni 26.6.2017 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu  



73. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 03.10.2017, usnesení č. 2319 - 2359 
 

 

11 / 12 

 
2 .  j m e n u j e  
v souladu s ustanovením §102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, pana Jiřího Rečka <anonymizováno> 
členem Komise pro místní část Vlčovice Rady města Kopřivnice. 
 

2357- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
informace ve věci postupu řešení zasypání části příkopu pod Bílou horou a 
možnostech řešení otevřené části příkopu 
ve znění předložené prostřednictvím důvodové zprávy 
 
2 .  u k l á d á  
odboru majetku města připravit podklady pro jednání s vlastníky pozemků dotčených 
odvodňovacím příkopem za účelem efektivního řešení odvodnění v předmětném 
území. 
 

2358- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Dodatku č. 43 ke smlouvě o převodu softwarových programů číslo 
SWR/95/36 ze dne 24.02.1995 
mezi 
městem Kopřivnice jako nabyvatelem 
a 
společností VERA, spol. s r.o., se sídlem v Praze 6 – Vokovicích, Lužná 2, 
IČ 62587978 jako poskytovatelem, 
jehož předmětem je rozšíření stávajícího programového vybavení VERA Radnice 
udělením multilicence k užití agendy Centrální registr smluv a ukončení poskytování 
služeb technické podpory na agendu Rozhraní úřední deska, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 

2359- Rada města po projednání 
 
1 .  r o z h o d u j e  
na základě protokolu o třetím jednání komise pro otevírání obálek, posouzení a 
hodnocení nabídek ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového 
materiálu k veřejné zakázce „Rozšíření varovného informačního protipovodňového 
systému města Kopřivnice, část Varovný informační systém“ o výběru ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky, kterou je nabídka uchazeče Colsys s.r.o., IČ 14799634, se 
sídlem v Kladně, Buštěhradská 109, PSČ 272 03, za cenu plnění ve výši 2.120.097 Kč 
bez DPH 
 
2 .  s c h v a l u j e  
uzavření kupní smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako kupujícím  
a  
společností Colsys s.r.o., IČ 14799634, se sídlem v Kladně, Buštěhradská 109,  
PSČ 272 03 jako prodávajícím,  
jejímž předmětem je dodávka rozšíření varovného informačního protipovodňového 



73. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 03.10.2017, usnesení č. 2319 - 2359 
 

 

12 / 12 

systému města Kopřivnice, část varovný informační systém, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.4 podkladového materiálu. 

 

 
Mgr. Lumír Pospěch  Ing. Miroslav Kopečný 
místostarosta  starosta 
 


